TFPTL15L1501FL2B Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay ச ைளய Dale / Vishay வந ேயாக பாள
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ TFPTL15L1501FL2B
உ ப தயாள Dale / Vishay
வள க THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 57649 pcs
தர தா
ச ைளய  சாதன ெதா -
ெதாட -
எத  சக த ைம ±1%
எத  25 ° ச 1.5 kOhms
பவ  - ேம 100mW
ேப ேகஜி Bulk
ெதா  / வழ Radial
ம ற ெபய க 541-1427
இய க ெவ பநைல -55°C ~ 70°C
ெப கவ  வைக Through Hole
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
வ ரிவான வள க PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
ப த  எ : TFPTL15L1501FL2B
உ ப தயாள  / ப ரா : Dale / Vishay
தயாரி  வள க THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 57649 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
TFPTL15L1501FL2B இ  வவர ற க
TFPTL15L1501FL2B.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
TFPTL10L4700FL2B
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ைகய ப :  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
ைகய ப :  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
ைகய ப :  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ைகய ப :  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ைகய ப :  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
ைகய ப :  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
ைகய ப :  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
ைகய ப :  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ைகய ப :  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
ைகய ப :  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
ைகய ப :  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
உ ப தயாள க :  Dale / Vishay
வள க :  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
ைகய ப :  64538 pcs
RFQ